
平成３０年６月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新たに、360°カメラ「ＲＩＣＯＨ ＴＨＥＴＡ（リコー・シー

タ）」とネットワークカメラ（防犯カメラ）の取扱いを開始いたしました。 

360°カメラは、１回の撮影で 360°周囲全ての景色を撮影可能で、空間がより

正確に把握できます。物件イメージをより分かりやすく見せることができ、あわせ

て専用のアプリケーション「THETA＆Ｃloud サービス」を利用することで実際

にお部屋を内見しているようなプレゼンテーションができます。 

ネットワークカメラは、ＮＴＴ東日本-東北が取扱う高品質のネットワークカメラ

で、様々な機能が使用できるため、防犯対策だけでなく入居者の安全安心や物件の

差別化・空室対策の効果が期待できます。 

商品の詳細、ご注文方法につきましては別添チラシでご確認ください。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   平成３０年７月２日（月）より 

 

  ・新規提携企業   リコージャパン 株式会社（360°カメラ） 

            ジャパンＴＳＳ 株式会社（ネットワークカメラ） 

  ・お問合せ先   別添チラシのお問合せ先へ、直接お電話又はＦＡＸで  

お問合せください。 

 

 以上 


